
 

Ξάνθη,30-08-2022 

Αριθ. Πρωτ.: 6388/Φ36 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
--------------------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

--------------------- 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

 
 
 

 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ Διεύθυνση : Διοικητήριο  
Τ.Κ.-Πόλη : 67133 – Ξάνθη 
Ιστοσελίδα : http://dide.xan.sch.gr 
Πληροφορίες : M. Ζλάτκου 
Τηλέφωνο : 25413 50305 
Mail :  mail@dide.xan.sch.gr 

 
 
 
ΘΕΜΑ: «Προσωρινή τοποθέτηση σε λειτουργικά κενά, νεοδιόριστων ΕΕΠ για το σχολικό έτος 2022-2023» 
   

Η Δ/ντρια  Δ/θμιας Εκπ/σης Ξάνθης 
Έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις του ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ.Α 30/09/1985) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 
2. Την υπ'αριθμ. Φ.353.1/324 | 105657/Δ1 | 08/10/2002 υ.α. (ΦΕΚ 1340 τ.Β 16/10/2002) «Καθορισμός 
των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών 
μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων». 
3. Τις διατάξεις του  ΠΔ.144/97 αρθ.2(ΦΕΚ.127 Α/20.6.97). 
4. Τις διατάξεις του ν Ν.2817/2000 αρθ.8 §9 (ΦΕΚ.78 Α/14.03.2000). 
5. Την υπ αρίθμ. Φ.353.1/120/88595/18-07-2022 Υ.Α. με θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 
6. Την με αριθμ. πρωτ. 98350/Ε4/04-08-2022 (ΑΔΑ Ψ1Υ146ΜΤΛΗ-Μ9Θ) Υ.Α. με θέμα : «Διορισμός 400 
μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) 
εγγεγραμμένων στους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης των προκηρύξεων 2ΕΑ/2019 και 
1ΕΑ/2019 του Α.Σ.Ε.Π. σε κενές οργανικές θέσεις στην Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση, σε εφαρμογή των 
διατάξεων του άρθρου 62 του ν. 4589/2019 (Α΄ 13).» που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 1927/Γ΄/16-8-2022. 
7. Τα λειτουργικά κενά των σχολικών μας μονάδων. 
8. Τις αιτήσεις των νεοδιοριζόμενων μελών, με τις προτιμήσεις και τα μόρια τους. 
9. Την υπ'αρίθμ. 10η /26-08-2022 πράξη του ΠΥΣΕΕΠ Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
Την προσωρινή τοποθέτηση των νεοδιοριζόμενων μελών ΕΕΠ, ως ακολούθως:    

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ 

1 ΛΙΟΛΙΟΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ29 ΕΕΕΕΚ ΓΕΝΙΣΕΑΣ 

http://dide.xan.sch.gr/
mailto:mail@dide.xan.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΒΥΥ46ΜΤΛΗ-ΩΔΔ



2 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΕΝΕΕΓΥΛ ΞΑΝΘΗΣ 

3 ΧΩΜΑΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ23 ΕΕΕΕΚ ΓΕΝΙΣΕΑΣ 

 

Οι παραπάνω οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία στα σχολεία της τοποθέτησής τους και να προσκομίσουν 

αντίγραφο της πράξης ανάληψης για ενημέρωση του προσωπικού τους μητρώου. Παρακαλούνται οι 

Διευθυντές των σχολικών μονάδων να ενημερώσουν άμεσα το πληροφοριακό σύστημα MySchool. 

 Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΛΑΜΑ 

Εσωτ. Διανομή/Κοινοποίηση: 

1. Π.Μ. 
2. Σχολική μονάδα 
3. Ενδιαφερόμενοι 
4. Μισθοδοσία 
5. Υπεύθυνη e-data 
6. Υπεύθυνη myschool 
7. Αρχείο 

          
 
  

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΒΥΥ46ΜΤΛΗ-ΩΔΔ


		2022-08-30T10:05:29+0300
	Athens




